

Lars Dalsgaard ApS

Skovballevej 12
5700 Svendborg
CVR-nr. 25849817

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.01.2018

Dirigent

Navn: Lars Dalsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Dalsgaard ApS
Skovballevej 12
5700 Svendborg

CVR-nr.: 25849817
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Lars Dalsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i fast ejendom og værdipapirer samt anden – efter direktionens skøn – relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 978 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(32.491)	(30.815)
Driftsresultat		(32.491)	(30.815)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.064.938	387.157
Andre finansielle indtægter	1	29.823	83.014
Andre finansielle omkostninger	2	(84.748)	(264.954)
Resultat før skat		977.522	174.402
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		977.522	174.402
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	100.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.800.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.064.938	387.156
Overført resultat		(1.587.416)	(2.112.754)
		977.522	174.402

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.335.705	10.270.767
Finansielle anlægsaktiver	4	11.335.705	10.270.767
Anlægsaktiver		11.335.705	10.270.767
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.121.748	3.835.255
Andre tilgodehavender		0	32.984
Tilgodehavende selskabsskat		0	14.021
Tilgodehavender		3.121.748	3.882.260
Likvide beholdninger		90.842	213.985
Omsætningsaktiver		3.212.590	4.096.245
Aktiver		14.548.295	14.367.012

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.444.489	9.379.551
Overført overskud eller underskud		925.067	2.512.483
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	100.000
Egenkapital		<u>12.994.556</u>	<u>12.117.034</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.000	55.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		160.568	254.192
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		57.171	669.765
Skyldig selskabsskat		0	14.021
Anden gæld		1.284.000	1.257.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.553.739</u>	<u>2.249.978</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.553.739</u>	<u>2.249.978</u>
Passiver		<u>14.548.295</u>	<u>14.367.012</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	9.379.551	2.512.483	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Årets resultat	0	1.064.938	(1.587.416)	1.500.000
Egenkapital ultimo	125.000	10.444.489	925.067	1.500.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				12.117.034
Udbetalt ordinært udbytte				(100.000)
Årets resultat				977.522
Egenkapital ultimo				12.994.556

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.823	83.014
	29.823	83.014
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.501	8.852
Renteomkostninger i øvrigt	75.247	256.102
	84.748	264.954
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		341.096
Afgange		(341.096)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(341.096)
Tilbageførsel ved afgang		341.096
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	891.215
Kostpris ultimo	891.215
Opskrivninger primo	9.379.552
Årets opskrivninger	1.064.938
Opskrivninger ultimo	10.444.490
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.335.705

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Jaxier ApS	Svendborg	ApS	100,0
Jax Ejendomme ApS	Svendborg	ApS	100,0
LD Equity Invest ApS	Svendborg	ApS	100,0
K/S Vestergade 4, Maribo	Svendborg	K/S	100,0
Vestergade 4, Maribo ApS	Svendborg	ApS	100,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000
